
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 289 DEL  02-08-2021

OGGETTO: RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2020

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTA la Deliberazione di G.M. n. 149 del 30.12.2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
CONSIDERATO che si rende necessario fornire l’ufficio di stampati per i Servizi Demografici;
DATO ATTO che il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 è stato approvato con
deliberazione di C.C. n. 19 del 29.05.2021;
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla rilegatura dei registri di stato civile anno
2020;
VISTO il preventivo della LEGATORIA LAREATE di Blanchi Paola per la rilegatura dei registri
di stato civile anno 2020 protocollato al n. 6274 del 29.7.2021 per un importo di € 175,68 (€ 144,00
+ IVA € 31,68);
CONSIDERATO che la Legge di stabilità 2016 (Legge 28 dicembre 2015 n. 208) all’art. 1 comma
502 e 503 ha stabilito che i prodotti e i servizi per gli Enti Locali di valore inferiore ai 1.000,00
euro potranno essere acquistati “senza” ricorrere al MEPA o alla CUC Regionale bensì ricorrendo
alle tradizionali procedure (art. 1 c. 450 L. n. 296/2006 modificato dal citato art. 1 c. 502 e 503 L.n.
208/2015);
VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG (Codice Identificativo
Gara) che  per detta fornitura è: Z52327896D;
RITENUTO dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

impegnare la somma di € 175,68 (€ 144,00 + IVA € 31,68)  in favore di LEGATORIA LA-
REATE di Blanchi Paola – Via Picerli, 23 – 02100 Rieti, imputando la spesa sul cap. 235
Codice di bilancio 01.07-1.03.01.02.001 gestione competenza, che presenta disponibilità;

provvedere, con successivo atto, alla liquidazione dell’importo di € 175,68, in favore di-
LEGATORIA LA REATE di Blanchi Paola – Via Picerli, 23 – 02100 Rieti Cod. Fisc.
BLNPLA65L46H282O IBAN: IT94U0306914603100000003603 a seguito della
presentazione di regolare fattura elettronica;



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to  Ing. Alberto Guerrieri -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 05-08-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     12-08-2021     R.A. n°  571

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 12-08-2021

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 12-08-2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Alberto Guerrieri

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.289 del 02-08-2021 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO


